檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號

承辦人：尤韋勝

電話：23514078#1111

電子信箱：mj-willy916@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：北市青場字第1076002620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年第1學期直排輪及攀岩校外教學實施計畫、107學年第1學期校外教學申請

表(2241201_1076002620_1_ATTACH1.pdf、2241201_1076002620_1_ATTACH2.odt)

主旨：檢送本處辦理「107學年第1學期直排輪及攀岩校外教學實

施計畫及申請表」各1份，請貴校踴躍提出申請，請查照

。

說明：

一、為推廣滑輪溜冰及攀岩運動，本處辦理旨揭計畫提供學生

嶄新體驗，向下扎根學生對滑輪溜冰及攀岩運動的熱情。

二、本校外教學計畫活動辦理期間為107年10月30日至107年11

月29日於周二及周四，費用免費，並安排教練指導，同班

級限直排輪、攀岩各體驗1次，1班人數上限為30人。

三、請有意願參與學校以班級為單位填具申請表，以Email、

交換或傳真「核章後申請表」至臺北市青少年發展處場館

營運課尤先生彙辦，並請電話聯繫確認（電話：2351─407

8轉1111；傳真：2351─7877）。

四、本處將審核申請表，106學年度未申請學校優先錄取，活

動經報名確認即無法更改課程內容及時間，錄取後將另發

函通知。

4

大佳國小 1071019

*RHAA1076001997*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附「107學年第1學期直排輪及攀岩校外教學實施計畫及

申請表」各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-10-19
11:23:14